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Etykieta 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do 

umieszczania na puszkach, słoikach lub pudełkach z kawą lub produktami 

kawowymi. 

Istotą wzoru przemysłowego jest jego nowa i indywidualna postać nadana 

mu przez kolorystykę i ornamentację. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych rysunkach 
w dwóch odmianach na których fig. 1 przedstawia etykietę w widoku z przodu w 
pierwszej odmianie, a fig. 2 przedstawia etykietę w widoku z przodu w drugiej 

odmianie. 

W obu odmianach etykieta według wzoru przemysłowego posiada żółtą 

filiżankę umieszczoną w centralnej części etykiety z kawą w środku obok którą, po 

jej obydwu stronach, znajdują się ciastka oblane brązowym lukrem. W prawym 

górnym rogu etykiety znajduje się biały dzbanek, z którego strumieniem wlewa się 



białe mleko wprost do filiżanki z kawą. W górnej części etykiety umieszczony jest 
czerwony napis z białą obwódką „Cafea" Napis sporządzony jest fantazyjną 
czcionką, małymi literami przy czym pierwsza litera napisu jest duża. Na drugim 
planie etykiety po jej lewej stronie znajduje się kolejna żółta filiżanka z kawą w 
środku. Całość umieszczona jest na żółtym niejednolitym tle. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego filiżanka posiada obwódkę 
wokół brzegu w kolorze złotym, a u dołu etykiety znajduje się biało-żółta szarfa z 
obwódką w kolorach żółtym i czerwonym, wewnątrz której umieszczony jest 
czerwony napis „Zasmakuj łagodności". Napis sporządzony jest prostą czcionką , 
małymi literami przy czym pierwsza litera jest duża. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego filiżanka posiada obwódkę 
wokół brzegu w kolorze białym, a w górnej części etykiety umieszczone jest logo 
zgłaszającego w postaci brązowego okręgu, wewnątrz którego znajduje się brązowy 
kłos. Przez okręg poziomo przechodzi ciemno - brązowy napis ,£IOGRAN". Napis 
sporządzony jest dużymi literami, prostą czcionką. 

Cechy Istotne 

Etykieta według wzoru przemysłowego posiada: 

- żółtą filiżankę umieszczoną w centralnej części etykiety z kawą w środku obok 

której, po jej obydwu stronach, znajdują się ciastka oblane brązowym lukrem. 

- w prawym górnym rogu etykiety biały dzbanek, z którego strumieniem wlewa się 

białe mleko wprost do filiżanki z kawą. 

- w górnej części etykiety czerwony napis z białą obwódką „Cafea", który 

sporządzony jest fantazyjną czcionką, małymi literami przy czym pierwsza litera 

napisu jest duża. 

- na drugim planie etykiety po jej lewej stronie kolejną żółtą filiżankę z kawą w 

środku. 

- żółte niejednolite tło 

- w pierwszej odmianie wzoru przemysłowego filiżankę z obwódką wokół brzegu w 

kolorze złotym i u dołu etykiety biało-żółtą szarfę z obwódką w kolorach żółtym i 

czerwonym, wewnątrz której umieszczony jest czerwony napis „Zasmakuj 



łagodności". Napis sporządzony jest prostą czcionką , małymi literami przy czym 
pierwsza litera jest duża. 

- w drugiej odmianie wzoru przemysłowego filiżankę z obwódkę wokół brzegu w 
kolorze białym i w górnej części etykiety logo zgłaszającego w postaci brązowego 
okręgu, wewnątrz którego znajduje się brązowy kłos. Przez okręg poziomo 
przechodzi ciemno - brązowy napis „BIOGRAN" Napis sporządzony jest dużymi 
literami, prostą czcionką. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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